Salat

Griner Salat
mit Kernen und Croiitons

Gemischter Salat

Suppe

Rieslingschaumsuppe
mit Cro(itons

Klassiker

»Vesper- Plattli“

Rindstatar mit Buttertoast
mit Cognac
Pommes frites Beilage

Gemischter Salat
mit Fischknusperli

Unterhof

———am Rhein

Nachmittagskarte

13:30-18:00

9.50

11.50

11.50

Klein/Gross
12.50/19.00

21.00/32.50
+3.00
6.00

34.00

Warme Schlemmereien

Hackbrot mit Barlauchmayonnaise,
Rostzwiebeln und Salatbouquet

Rhyfischburger mit Dillmayonnaise,
Coleslawsalat und Pommes frites

Fischknusperli
mit Pommes frites und Tartarsauce

Flammkuchen Klassisch
mit Speck und Zwiebeln

Flammkuchen Vegetarisch
mit Tomaten, Mozzarella und Rucola

12.00

25.50

34.00

18.00

18.00



