

Nachmittagskarte

13:30-18:00

Salat		Warme Schlemmereien	
Grüner Salat mit Kernen und Croûtons	9.50	Hackbrot mit Bärlauchmayonnaise, Röstzwiebeln und Salatbouquet	12.00
Gemischter Salat	11.50	Rhyfischburger mit Dillmayonnaise, Coleslawsalat und Pommes frites	25.50
Suppe		Fischknusperli mit Pommes frites und Tartarsauce	34.00
Rieslingschaumsuppe mit Croûtons	11.50	Flammkuchen Klassisch mit Speck und Zwiebeln	18.00
Klassiker		Flammkuchen Vegetarisch mit Tomaten, Mozzarella und Rucola	18.00
"Vesper- Plättli"	Klein/Gross 12.50/19.00		
Rindstatar mit Buttertoast mit Cognac Pommes frites Beilage	21.00/32.50 +3.00 6.00		
Gemischter Salat mit Fischknusperli	34.00		